
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 07.07.24 14:19:52

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

HELMER LK 716

Cena celkem: 2 484 Kč
 (bez DPH: 2 053 Kč)
Běžná cena: 2 732 Kč
Ušetříte: 248 Kč
Kód zboží: HODHEL1017
Part No.: hlmlk716
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer LK 716

Hodinky s lokátorem pro seniory pro jejich bezpečnost a váš klid. Přístroj využívá signálu 4G LTE/ 2G sítí a GPS satelitů.
Zařízení umožňuje lokalizaci osoby pomocí vestavěné GPS přes mapu v mobilní aplikaci, která je k dispozici pro Android a
iOS, a to včetně historie pohybu za vybraný časový úsek. Samozřejmostí je SOS tlačítko, po jehož podržení začnou hodinky
postupně vytáčet zadaná telefonní čísla, a to do doby, dokud některé z těchto čísel hovor nepřijme. Součástí je i gyroskop,
díky kterému vám hodinky samy zavolají, pokud senior upadne. Taktéž je přítomen snímač srdečního tepu, krevního
tlaku a množství kyslíku v krvi. Lze využít i další funkce, mezi které patří vzdálený odposlech, krokoměr, připomenutí
podání léků či upozornění na dlouhou dobu sezení. Předností je pak možnost volání či dokonce videohovoru, stejná jako u
mobilního telefonu. Pro zajištění bezproblémové funkčnosti hodinek se doporučuje využít SIM karty s datovým tarifem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Podporované sítě: 4G LTE/ 2G
Poziční přesnost: 5 m
Technologie baterie: Li-Iontová
Kapacita baterie: 600 mAh
Výdrž baterie: 4–5 dní
Rozměry: 58 × 40,5 × 17,5 mm
Hmotnost: 40,7 g
Vodotěsnost: IP67
Barva: černá


